

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## Sæby Storkøb Ejendomsinvest 2 ApS

Havvænget 2

9300 Sæby

CVR-nr. 35235965

## Årsrapport 2022/23

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. oktober 2023

---

Rode Frilev Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Sæby Storkøb Ejendomsinvest 2 ApS Havvænget 2 9300 Sæby
CVR-nr.	35235965
Stiftelsesdato	1. maj 2013
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Direktion</b>	Rode Frilev Andreasen
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98462600
CVR-nr.	38257846

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsinvestering og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. -520.095, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 10.513.085, og en egenkapital på kr. 1.909.595.

Trods negativt resultat anses årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>291.096</b>	<b>507.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.706	-54.962
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-790.495	107.702
<b>Resultat før finansielle poster og skat</b>		<b>-508.105</b>	<b>560.087</b>
Finansielle omkostninger		-158.404	-81.693
<b>Resultat før skat</b>		<b>-666.509</b>	<b>478.394</b>
Skat af årets resultat		146.414	-105.628
<b>Årets resultat</b>		<b>-520.095</b>	<b>372.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-520.095	372.766
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-520.095</b>	<b>372.766</b>

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.886	28.592
Investeringsjendomme	3	10.437.400	11.227.895
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.457.286</b>	<b>11.256.487</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.457.286</b>	<b>11.256.487</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		36.882	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.848
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.882</b>	<b>10.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.917</b>	<b>64.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.799</b>	<b>75.787</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.513.085</b>	<b>11.332.274</b>

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.829.595	2.349.689
<b>Egenkapital</b>		<b>1.909.595</b>	<b>2.429.689</b>
Hensættelser til udskudt skat		475.145	584.677
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>475.145</b>	<b>584.677</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.879.205	8.021.374
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	26.922
Anden gæld		42.864	51.847
Deposita		206.276	217.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.128.345</b>	<b>8.317.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.128.345</b>	<b>8.317.908</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.513.085</b>	<b>11.332.274</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	2.349.690	2.429.690
Årets resultat	0	-520.095	-520.095
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.829.595</b>	<b>1.909.595</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



**Noter****1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

**2. Finansielle omkostninger**

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	157.909	81.168
Øvrige renter	<u>495</u>	<u>525</u>
	<b><u>158.404</u></b>	<b><u>81.693</u></b>

**3. Investeringsejendomme**

Kostpris primo	<u>11.120.193</u>	<u>11.120.193</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.120.193</u></b>	<b><u>11.120.193</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	107.702	0
Årets reguleringer	<u>-790.495</u>	<u>107.702</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>-682.793</u></b>	<b><u>107.702</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.437.400</u></b>	<b><u>11.227.895</u></b>

Selskabets investeringsejendomme er en blandet ejendom beliggende i Sæby. Investeringsejendomme er, jf beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast.

Ejendommen er 100 % udlejet og fordelt med 75% erhverv og 25% beboelse. Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad er uændret i det kommende år til en leje svarende til det nuværende leje.

Afkastkravet udgør for erhverv 7,00 % og for beboelse 5,50% pr. statusdagen. En ændring af afkastkravet med 0,5 % point vil ændre dagsværdien med tkr. 852.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sæby Storkøb Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.